Considérant que la commune de Condé-Sainte-Libiaire a fait l’acquisition de batardeaux en juin 2025 pour la somme 
de 20 902.20 €. 

Après discussion et vote par 70 POUR, 0 CONTRE et 0 ABSTENTION, le conseil communautaire décide d’aider la ville de 
Condé Sainte Libiaire à hauteur de 90% de sa dépense à savoir pour 18 811,98 € (dix-huit mille huit cent onze euros et 
quatre-vingt-dix-huit centimes). 

Délibération 2025-172 Finances : Budget annexe de l’Assainissement – Remboursement de frais d’huissier 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.5211-4-1 et L.5219-1,

[...]

La CACPB, considérant que cette erreur matérielle lui incombe, souhaite rembourser les frais d’huissier à Monsieur 
LAGNEAU.  

Après discussion et vote par 70 POUR, 0 CONTRE et 0 ABSTENTION, le conseil communautaire  de rembourser, à M 
LAGNEAU Sébastien, les frais d’huissier s’élevant à 311,40 € (trois cent onze euros et quarante centimes). 

Délibération 2025-173 Finances : Débat d’orientation budgétaire 2026 (DOB) – budget principal et budgets annexes 
La note de présentation jointe au dossier de conseil communautaire présente le projet de ROB du budget principal et